
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа №2 п.г.т. Суходол муниципального района Сергиевский  Самарской 

области

ПРИКАЗ

От  07.07.2025 года.                                                                                                 № 91-од

   «О зачислении в 1 класс с 01.09. 2025 г.»

В соответствии с «Положением о Порядке приема граждан на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» от 26.06. 2025 г., 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1 класс на 2025-2026 учебный год  обучающихся  со следующими номерами и внешними 
идентификаторами: 

Номер
Внешний 

идентификатор
36238/СЗ/2507061346

5769355420

36238/СЗ/2507061676
5769915316

36238/СЗ/25070610812 5768849237

Директор школы:                                    Чичков А.П. 




	«О зачислении в 1 класс с 01.09. 2025 г.»
	В соответствии с «Положением о Порядке приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» от 26.06. 2025 г.,
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	Зачислить в 1 класс на 2025-2026 учебный год обучающихся со следующими номерами и внешними идентификаторами:


		2025-07-07T15:37:40+0400
	user




